S.A.S.à Conseil de Surveillance au capital de 525 000 Euros
Parc Industriel des 50 Arpents
8, square Louis Blanc
77680 ROISSY-EN-BRIE - France
Ventilateur QK08A-2EM.50.CH. - 11180626
Le ventilateur de la marque ziehl-abegg est utilisé dans une
gamme d'applications : électronique, équipement,
informatique…
Ventilateur tangentiel QK08A-2EM.50.CH ziehl-abegg à
flux transversal avec aube de guidage perforée.
Roulements à billes
Branchement électrique bornier
Moteur à droite
IP10
Poids : 4,4kg
Caractéristiques :
- Fréquence : 50Hz
Côte d'encombrement : A = 112mm, øB = 92mm, L1 =
500mm, L2 = 540mm, L3 = 632mm, L4 = 522mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 MVI SA
commercial@mvi-sa.fr | https://www.mvi-sa.fr